
 

 

 Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka IT vybavení a stavebnic pro Gymnázium Luďka Pika, Plzeň“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 2 - Stavebnice 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

GLP/2/2021 ČÍSLO JEDNACÍ: 5/21/GLP 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000525 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8842.html  

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 

SÍDLO: Opavská 823/21, Plzeň, PSČ 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

TELEFON: +420 773 985 521 

E-MAIL: hruskova@glp.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 20. 8. 2021 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 18.08.2021 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele: 

Dotaz č. 1:  

Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na část 2 - Stavebnice. Zajímalo by nás, na jakém principu byla 
stanovena maximální přípustná cena. 
Naše firma veškeré poptávané zboží objednává přímo od výrobců a i tak je maximální přípustná cena pod 
naší nákupní. Pokud porovnáme nejnižší ceny nabízené konkurencí, tak i ty jsou o mnoho vyšší než 
maximální přípustná cena. Dle našeho názoru není reálné za tuto cenu zboží dodat. 

Odpověď k dotazu č. 1:  
Zadavatel tímto sděluje, že předpokládaná hodnota části 2 VZ byla stanovena pro účely projektu, a to na 

základě průzkumu trhu. Průzkum trhu byl proveden v průběhu 2. čtvrtletí roku 2020. Předpokládaná 

hodnota VZ je maximální možná. 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8842.html
mailto:hruskova@glp.cz


 

 

 Stránka 2 z 2 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení a upřesnění zadávacích podmínek  a vzhledem ke skutečnosti, že do 

konce lhůty pro podání nabídek zbývá dostatečně dlouhá doba neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek. 

 
 

 

V Plzni                                          

 

     

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 


		2021-08-20T16:15:26+0200
	Mgr. Renata Janoušková




